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МАСТЕР СТУДИИ ПО АДМИНИСТРАТИВНО ПРАВО И ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА

1. 712м:
a. Право на заштита на лични податоци – 7 (седум)
b. Право и јавно здравство – 8 (осум)
2. 832м:
a. Компаративна управа – 7 (седум)
b. Етика и интегритет во јавниот сектор – 7 (седум)
c. Антикорупциско право – 6 (шест)

